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1	Overall description
1.1	General
SA2 thanks CT4 LS on NSAC service and service operation. SA2 has agreed TS23.501 CR#xxx and TS23.502 CR#xxx to update the name of service operation provided in NSACF. See the attachments
Regarding the questions from CT4, SA2 has the following answers:
Q1: Whether the two separate services can be merged into one?
SA2 answer: Yes. These two separated services have been merged into one Nnsacf_NSAC service. .
Q2: Would SA2 choose better service names than existing names?
SA2 answer: Yes. See the attachment.
Q3: What does EAC exactly indicate, Early Admission Control or Early Availability Check?
[bookmark: _GoBack]SA2 Answer: EAC means Early Admission Control. SA2 has agreed 23.502CR#2970 to correct the sentence.

2	Actions
To CT4: 
ACTION: 	3GPP TSG SA WG2 kindly asks CT4 to take the answers to questions into account.
3	Dates of next TSG SA WG 2 meetings
the upcoming SA2 meetings can be found in the SA2 Meetings calendar 

